
Danska gjutare höll höstmöte i Randers/Hadsund

Danmarks Stöberitekniske Forening, DSF, anordnade ett något annorlunda Höstmöte mot vad
som tidigare år varit kutym med studiebesök och tekniska föredrag. Denna gång inleddes
programmet med en golfturnering på förmiddagen och ett seminarium på eftermiddagen med
temat ”Framtidsutsikterna för Dansk gjuteriindustri” . Detta val av tema var föranlett av
det ringa intresset Vår- och årsmötet tilldrog sig med endast ett fåtal deltagare trots intressant
studiebesök och goda tekniska föredrag.

Höstmötet inleddes fredag kväll den 23 sep på anrika Hotel Randers (byggt 1856 och
jättemysigt) med ”Kom som du är och när du vill”, där en enkel buffé av varm kartoffelsallad
och frikadeller kunde avnjutas. De traditionella ”Röde pölser” lyste med sin frånvaro vilket
fick deltagarna ana nya grepp från arrangörernas sida.

Lördag morgon embarkerades två bussar som tog oss upp till Mariagerfjord Golfklub, som
ligger strax sydväst om Hadsund på Jyllands östkust. Herrarna kommenderades spela golf på
en 9-håls kortbana under det att medföljande damer besökte en kosmetikfirma (här
decimerades vår skrala reskassa drastiskt men vad får inte skönhet kosta?). Efter lunch på Aa
Mölle Hotel fick damerna spela golf medan herrarna genomförde seminariet enl ovan.

Seminariet inleddes med att DSF:s ordförande Finn Udengaard, Sabro A/S hälsade
välkommen varefter undertecknad framförde hälsningar från SGF och likaså från NSF genom
Arvid Langeland, Stavanger.
Korta anföranden över dagsläget och framtidsutsikter hos dansk gjuteriindustri gjordes av
representanter från gjuterierna Birn, CC Jensen, Dania, Frese och Sabro samt från
leverantörsfirmorna Danref, Dansand, Elkem, Foseco och Sonnimax. Även om dagsläget ser
bra ut är framtiden svår att förutspå. De närmaste problemen tycks vara brist på fackutbildad
arbetskraft och råvarubrist med därtill hörande prisökningar. Slutkonklusion: Vi ger inte upp!

Höstmötet avslutades med en välsmakande festmiddag på Hotel Randers under hög stämning.
Ett flertal ”Stöbersanger” sjöngs till musik av JB-band som senare också svarade för
dansmusiken. I kaffepausen delades priser ut till dem som bäst lyckats bemästra golfbanan.
Till Sverige hemfördes ett 2:a- och ett 3:e-pris!
Undertecknad med sambo tackar för ett mycket bra arrangerat och gemytligt Höstmöte.
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Samtliga deltagare samlade på Hotel Randers


